Назлыгуль Рустамовна Ижгузина
(343) 312-00-31 (доб. 126)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО
ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д.1
г. Екатеринбург, 620031

тел. (343) 362-17-66, (343) 312-00-31, факс (343) 362-16-64
Сайт: http://mir.midural.ru; e-mail: mir@egov66.ru

ОКПО 44129373, ОГРН 1146658014975
ИНН/КПП 6658461241 / 665801001

Министру образования и
молодежной политики
Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

10.09.2021 № 19-01-80/6190
На № от

О проведении онлайн-мероприятий

Уважаемый Юрий Иванович!

Информирую Вас о том, что автономная некоммерческая организация
«Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов»
организует серию онлайн-мероприятий, посвященных практикам по развитию и
популяризации молодежного предпринимательства.

Мероприятия будут проходить по московскому времени по следующему
расписанию:

14.09.2021 в 09.00 часов – презентация программы бизнес-инкубации для
студентов «Бизнес-Рост»;

15.09.2021 в 09.00 часов – презентация практики «Основы самозанятости, как
начальная школа предпринимательства»;

16.09.2021 в 09.00 часов – презентация практики по обучению
предпринимательским компетенциями для школьников «Лига Школьного
Предпринимательства».

Для участия необходимо пройти регистрацию и подать заявку на сайте
мероприятия: www.leader-id.ru (для удобства в приложении приведены QR-коды
с информацией о мероприятии). Прошу Вас поручить проинформировать
заинтересованных лиц об указанной серии онлайн-мероприятий.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Министр           В.В. Казакова